Prelul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit in lei moldoveneqti, fiind indicat

in Specificalia de pref a prezentuJui Contract.
3.2. Achitarea plIlilor pentru Serviciile prestate se va efectua in lei moldoveneqti.

3.3. Suma total6 a prezentului Contract, ftrd TVA, se stabilegte in lei moldoveneqti 9i constituie:

305000.00 (trei sute cinci mii lei 00 bani) lei.

3A. Metoda gi condiliile de platd de cdtre Beneficiar vor fi: 100% dupd prestarea Serviciilor, prin transfer,

in decurs de 30 de zile de la prestarea serviciilor, inbaza facturii.
3.5. Pl6tile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Prestatorului indicat in prezentul